DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FINITUDE E O IDOSO
TERMINAL EM SUPORTE INTENSIVO SOB A ÓTICA DA FISIOTERAPIA de autoria de
MONICA VELOSO SILVA, JOICYELLEN DA SILVA SANTOS, MILENE SOARES DE
ALMEIDA, LAURA DE SOUSA GOMES VELOSO, foi publicado nos Anais III CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31316

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31316